Совет  Эбалаковского   сельского  поселения
Кайбицкого муниципального района  Республики Татарстан

                                                        РЕШЕНИЕ   № 15

        С.  Эбалаково                                                                                            от 15.06.2015

       «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РТ № 39  от 17.12.2014 года»
       «О бюджете Эбалаковского сельского поселения  Кайбицкого муниципального    района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 г.»

                  В связи с ходатайством исполнительного комитета Эбалаковского сельского поселения Совет Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого района Республики Татарстан РЕШИЛ:
         1. Выделить денежные средства исполнительному комитету Эбалаковского сельского поселения  За электроэнергию за водокачку – 5925 руб.
        2.  Расходы указанные в пункте 1  производить за счет дополнительного поступления   доходы от оказания платных услуг.
        3.  Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Эбалаковского сельского поселения
Кайбицкого муниципального района РТ                              Гизатуллина М.Ф.